МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБIЦЕОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

( НОВОВАСЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБIЦЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА )

бЗ6740,, с. Новый Васюган, ул. Нефтеразведчиков , 42
Томская областъ , Каргасокский район

Телефон : дир. 2-92-3З,секр. 2-92-22,уч. 2-92-12 Факс : 2-92-З3

Приказ

04.04.202З г. J\b бб

Об утверждении плана мероприятий, посвященных Дню Победы
в Великой Отечественной войне

В связи с подготовкой и прч}зднования прtrtдничньD( меропршIтий, посвящённьrх,Щню
Победы в Великой Отечественной Войне

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Утвердить План мероприJIтий, посвященных Щню Победы в
Великой Отечественной войне, согласно приложению J\bl.

2) Назначить ответственной за организацию и проведение мероприятий
заместителя директора по ВР Рабцун М.А.

3) Контроль над исполнением прикiва оставляю за собой.

Щиректор МБОУ <<Нововасюганская СО ова В.П./

ознакомлена:с
Рабцун М.А.

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу ]ф бб от 04.04.2023г.

План мероприятий,
посвященньпr,Щrпо Победы в Великой Отечественной войне

J\b Название мероприятия Дата
проведения

ответственный
за проведение

Количе
ство

участн
иков

1 Акция кБелый голубь> 28.04.202з Старшая
BoжaTall

70

2. Уборка территории школы
24.04-

28.04.202Зr.

заместитель
директора по ВР

Старшая
вожатая,
Классные

руководители

160

з

Акция кГеоргиевскбI лента)

24.04.202З г.

зацеститель
директора по ВР

Старшая
вожатiUI

220

4,

Уборка на территории памятника
воинам погибшим в Вов 24.04-

28.04.2a23r

заместителъ
директора по ВР

Старшая
вожатая

40

5

Военно-спортивнчuI эстафета для
обучающихся 5-8 кл и педагогов

05.05.2023 г.

заместитель
директора по ВР

Старшая
вожатаrI

70

6

Изготовление и вр)чение подарков
вдовам ветеранов ВОВ 24.04-

09.05.2023 г.

заместитель
директора по ВР

Старшая
вожатЕ}я

15

7

Митинг посвящённьй,Щню Победы в
великой отечественной Войне.
Шествие <Бессмертный полк>

09.05.202з

заместитель
директора по ВР

Старшая
вожапш

100

	IMG_20230404_0001
	IMG_20230404_0002